
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 
 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas sēdes 

PROTOKOLS 
 

2023.gada 29.septembrī                            Nr. 11                 plkst. 13.00 

Sēde sasaukta plkst. 13.00          

Sēde atklāta plkst. 13.02 
 

Norises vieta: Dārza iela 3, Smiltene 
 

Sēdi vada Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja Inga 

Ērgle       

Sēdi protokolē Kancelejas un personāla nodaļas lietvede Ilze Oginska  

Sēdes gaita tiek ierakstīta audio formātā. 
 

Darba kārtība: 

1. Konkursa "Par sasniegumiem izglītībā” rezultātu apstiprināšana 

            Ziņo Edgars Roslovs    

Inga Ērgle aicina komitejas locekļus reģistrēties sēdei. 
 

Sēdei plkst.13.02 reģistrējušies un piedalās 6 komitejas locekļi: Inga Ērgle, Toms Markss, 

Andris Abrāmovs, Iluta Apine, Māris 

Zālītis, Raivis Vizulis                                                     

Nepiedalās: Otārs Putrālis 

Piedalās citi deputāti:  

Uzaicinātās personas:  
 

Piedalās darbinieki: Juridiskās nodaļas juriste Santa Brūvere, Kancelejas un personāla nodaļas 

sekretāre Valda Pētersone, lietvede Ilze Oginska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Evija 

Kindzule 
 

1. Konkursa "Par sasniegumiem izglītībā” rezultātu apstiprināšana 

            Ziņo Edgars Roslovs  

E.Kindzule: Izglītības pārvalde sagatavojusi informāciju par saņemtajiem pieteikumiem uz 

konkursu saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra 

konkursa Nolikumu Nr.1.3/40 “Par sasniegumiem izglītībā”. No 4.-17.septembrim 

pieteikšanās bija 5 jomās. 

Ir saņemti iesniegumi par pretendentiem apbalvojumu saņemšanai. 

Jāizskata saņemtie pieteikumi no PII “Vāverīte” un PII “Pīlādzītis”. Pieteikumu skaits ir lielāks, 

kā noteikts nolikumā. 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


Debates: I.Ērgle, E.Kindzule, I.Apine    

I.Ērgle lūdz izteikties juristi. 

S.Brūvere: nolikums būs jāpārskata, jo Pašvaldību likums ir stājies spēkā 01.01.2023. Par 

ietverto regulējumu šajā nolikuma redakcijā, kas attiecināmi uz šo brīdi. Par iespēju 

grozīt šos noteikumus. 

                 Izsaka savu viedokli. Ir noteiktā kārtība. 

Debates: I.Ērgle, T.Markss, I.Apine, E.Kindzule, A.Abrāmovs 

S.Brūvere: pēc būtības, pēc juridiskā spēka, Nolikums nav spēkā no Pašvaldību likuma spēkā 

stāšanās brīža. Sniedz skaidrojumu, kādēļ tas vēl aizvien tiek piemērots. 

                   Deputātiem ir tiesības grozīt. Var izmantot šo tiesību. 

Piem. deputāta A.Abrāmova priekšlikums - apbalvot visus izvirzītos. Un balsot par šo 

priekšlikumu. 

Debates: R.Vizulis, I.Apine, T.Markss, A.Abrāmovs  

I.Ērgle: 2 iestādēm skaits ir pārsniegts. 

Debates: A.Abrāmovs, I.Ērgle, R.Vizulis 

M.Zālītis: obligāti ir jāapbalvo šie kandidāti. Vēl vairāk, ja šis nolikums jau no 1.janvāra nav 

spēkā. 

I.Ērgle: ir viedokļu nesakritības. Aicina izvirzīt priekšlikumu balsojumam. 

             Rūpīgi pārstrādāt jauno nolikumu. Lūgt apbalvot arī otru nominantu no PII “Vāverīte”   

trešdienas pasākumā. 

T.Markss piekrīt M.Zālīša teiktajam. Jāvienojas, ka konkursa izsludināšana sākas krietni ātrāk, 

piem. maijā. 

Debates: I.Ērgle, E.Kindzule  

S.Brūvere iesaka formulējumu priekšlikumam – Atbalstīt visus iesniegtos kandidātus, t.sk. no 

PII “Vāverīte” – 2 kandidāti un no PII “Pīlādzītis” – 4 kandidāti. 

E.Kindzule: kā rīkoties, ja Grundzāles pamatskola nokavējusi priekšlikumu iesniegšanas   

termiņu, iesniedzot 21.septembrī. 

T.Markss: iesniegšanas termiņš jāņem vērā. 

I.Apine: par kompromisu abās situācijās un arī šajā, ja jau Nolikums, iespējams, nav spēkā. 

Debates: I.Ērgle, M.Zālītis, S.Brūvere 

I.Ērgle aicina balsot par deputāta A.Abrāmova izvirzīto priekšlikumu “Atbalstīt visus iesniegtos 

kandidātus, t.sk. no PII “Vāverīte” – 2 kandidāti un no PII “Pīlādzītis” – 4 kandidāti” 
 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm par (T.Markss, A.Abrāmovs, I.Apine, M.Zālītis), 2 balsīm pret 

(I.Ērgle, R.Vizulis), atturas nav,  

Komiteja nolemj: 

Atbalstīt A.Abrāmova priekšlikumu. 

 

I.Ērgle aicina balsot par visu iesniegto pretendentu sarakstu.  
 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par (T.Markss, A.Abrāmovs, I.Ērgle, I.Apine, R.Vizulis, M.Zālītis), 

pret nav, atturas nav,  

Komiteja nolemj: 

Apstiprināt apbalvojumam izvirzīto pretendentu sarakstu: 
 

1. Apbalvot konkursa laureātus ar Smiltenes novada pašvaldības domes Pateicības rakstu 

un naudas balvu saskaņā ar budžetā apstiprināto: 
 



Izglītības iestāde 
Nominācija par 

sasniegumiem 
Pieteiktā persona 

Apes PII "Vāverīte" 

mācību un 

audzināšanas 

darbā* 

Liene Tomiņa- Bambule 

Lineta Kazaka 

Blomes pamatskola audzināšanas darbā 
Ingrīda Apsīte 

Gita Ģēvele 

D.O.Apes pamatskola 
mācību darbs Sarmīte Apine 

 audzināšanas darbā Ilze Celenberga 

Gaujienas pamatskola audzināšanas darbā Inga Poševa 

Grundzāles pamatskola 

audzināšanas darbā Anda Andersone 

izglītības iestādes 

vadīšana 
Kristīne Sausiņa 

O.V.Gaujienas pamatskola 

atbalsts izglītojamo 

augstiem 

sasniegumiem 

Līga Bukovska 

Palsmanes pamatskola 

mācību darbā Vija Marija Būda 

 radošumā un 

inovācijās 
Aiva Ciemiņa 

Palsmanes pagasta PII mācību darbā Laura Līdaciņa 

Raunas pamatskola 

audzināšanas darbā Elita Ruska 

radošumā un 

inovācijās 

Dina Būce 

Vēsma Lapiņa 

Smiltenes novada speciālā 

pamatskola 
mācību darbā 

Ilze Kalnīte 

Īra Balode 

Smiltenes pilsētas PII 

"Pīlādzītis" 

 mācību darbā 
Olita Haka 

Zanda Troiņikova- Eglīte 

audzināšanas darbā 
Dace Logina 

Inese Meldere 

Smiltenes vidusskola 

mācību darbā Solvita Posse 

audzināšanas darbā Līga Bluķe 

izglītības iestādes 

vadīšanā 

Vita Leite 

Valda Cirīte 

Variņu pamatskola  mācību darbā Egija Kalniņa 

Gaujienas Mūzikas un mākslas 

skola 

izglītības iestādes 

vadīšanā 
Ilze Dāve 

Smiltenes Mākslas skola     

Smiltenes Mūzikas skola 

atbalsts izglītojamo 

augstiem 

sasniegumiem 

Aija Krūze 

Inguna Balode 

Smiltenes pilsētas Bērnu un 

jaunatnes sporta skola 

radošumā un 

inovācijās 
Renārs Auga 



Smiltenes tehnikums 

par sasniegumiem 

mācību darbā 
Irēna Priede 

radošumā un 

inovācijās 
Biruta Birkenšteina 

izglītības iestādes 

vadīšana 
Rudīte Grabovska 

atbalsts izglītojamo 

augstiem 

sasniegumiem 

Gundega Upeniece 

 

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai naudas balvu pārskaitīt katram laureātam uz kontu kredītiestādē. 
 

 

Sēde slēgta plkst.13.45 
 

Sēdi vadīja 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu  

pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja                                       Inga Ērgle 
 

 

Sēdi protokolēja      Ilze Oginska  

 
 

 


